C X L I I . 

De domo juxta furnum Berte et V I I arpennis terre a Berta ecclesie nostre, conditio-

naliter l icet , datis. 

(c Notum sit omnibus quod quedam matrona, nomine Berta, reli-
quit sancto Petro, post suum decessum, si filii ejus non redierint a 
Jerosolimitana via, domum suam juxta furnum Berte positam, et 
VII agripennos terre apud Sanctum Leobinum; et , si filii ejus redie-
l'int, medietatem domus et predicte terre. Audientibus his : Gisle-
berto Adventii; Hugone, filio Durandi; Alberto, Mainardo. » 

C X L I I I . 

De feodo Stephani ab ipso nobis dato, et a Roberto majore concesso. 

(c Omnibus has litterulas legentibus notum esse volumus, quia qui-
dam homo noster, nomine Stephanus, quoddam fevum, quod a nobis 
tenebat, pro sue remedio anime, nobis reliquit; de quo, per annos 
singulos, duos annone modios recipiebat, et, cotidie, duas vini men-
suras et unum panem et fenum et avenam. Preter hec, censum sue 
domus et denarios festivos et omnia que de fevo illo procedebant, 
nobis, ut dictum est, tribuit. Nos autem, ejus considérantes débilita-
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tem, sola misei^icordia ei panem et vinum fevi in sua vita, addentes 

etiam unum générale, concessimus; teste Robei-to, filio Salomonis 

majoris, q u i , cum illud, quia nepos ejus erat, calumpniari voluisset 

et sui juris nichil invenire potuisset, tandem ipse et pater suus et 

mater sua unanimes concesserunt. Fuere etiam muiti alii : Maine-

rius, cognatus eju.sdem Robert i , qui etiam concessit; Odo; Gualte-

rius, Gaufridus, Joîiannes coci ; Odo pistor, Doardus, Renerius, Ri-

cardus portitor, Gaudium. « 

CXLIVo 

Scriptutn quid singule obedientie ad generale illud anniversarium , post octabas 

Pentechosten celebrandum , debeant comprehendens. 

u Quoniam et honestum esse videtur et utile bona bonis augere, 1101-1129. 

sicut injustum esse cognoscimus ex eis que statuta sunt bonis quic-

quam subtraliere; et quia non modicum, maxime defunctis, videtur 

esse proficuum, notificetur omnibus quia ego Wil lelmus, abbas sancti 

Pétr i , consilio et rogatu fratrum assentiens, statui pro animarum 

patrum et matrum ceterorumque parentum nostrorum salute, per sin-

gulos annos, anniversarium celebrandum; e t , ne cujuslibet vel pre-

sentis vel futuri negligentia depereat, ipsam diem qua debet celebrari, 

scilicet feria II'' post octavas Pentechosten, et debitum quod singule 

nostre obedientie reddere debent ad fratrum refectionem, his placuit